À
Comissão Parlamentar de Trabalho,
Segurança Social e Inclusão

Exmos. Senhores,

Incumbe-me a Direção do STML de subscrever na integra as apreciações da CGTP-IN dos
Projectos de Lei n.º 311, 312 e 313/XIV/1.ª em discussão pública até ao dia 28 de
Outubro de 2022.

Certos da melhor atenção ao assunto, apresentamos os melhores cumprimentos.

N/e-mail.ª: 933/22-COORD
28.10.2022
____________________________________________

STML – Sindicato dos Trabalhadores do Município de Lisboa

Helena Marques
Administrativa

Email: stml@stml.pt
Web: www.stml.pt

Telefone fixo: 21 888 54 30/5   Fax: 21 888 54 29
Sede: Rua de São Lázaro, 66 – 1º/1150-333 Lisboa

____________________________________________

Pense no ambiente antes de imprimir este e-mail.

mailto:stml@stml.pt
http://www.stml.pt/